Муниципальный Совет

 сельского поселения «Мошинское»

Няндомского района Архангельской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
внеочередной тридцать  третьей  сессии

09 ноября 2020 года                                                                                            № 145
                         д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О заключении дополнительного соглашения  о передаче Контрольно-счетной палате Няндомского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения «Мошинское»

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского поселения «Мошинское» муниципальный Совет решил:
1. Заключить с Собранием депутатов Няндомского  муниципального района  дополнительное соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Няндомского района полномочий контрольно-счетного органа Мошинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (соглашение прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Мошинское»                                          Е.В.Бачинова
Председатель муниципального Совета

сельского поселения «Мошинское"                                                     Н.В.Назарьева